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Data/Date/Datum: 05. 02 .2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i
Pér/To/ Za: Lévizja Vetévendosje (LVYV)
i
Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAPfl'—r 7\ -
Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit té¢ PZAP-it \\ W
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim "
Ce/Ce: Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it
Té nderuar,

Lidhur me ankesat tuaj Anr.341/2025 dhe Anr.343 té parashtruar né PZAP me daté 03.02.2025,
kundér kandidatit Daut Haradinaj, nga radhét e Koalicionit AAK-NISMA, né televizionin T7,ku

né emisionin televiziv “Debati Politik Pressing Beteja e Davidit-Gjenerali Politik”, ka béré

deklaraté e cila pérmban gjuhé t& urrejtjes dhe mund t& nxisé sulm ndaj t& tjeréve, duke iu

referuar Kryeministrit Kurti, ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 t& Ligjit pér

Zgjedhjet e Pérgjithshme LZP, ankesat e késaj natyre q& dorézohen né PZAP, e qé iu referohen

shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim né pajtim

me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media.

Me respekt,
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